OFÍCIO PRESIDENTE nº 472/2015
São Roque, 16 de julho de 2015.
Prezados Senhores,

Encaminhamos a Vossas Senhorias a Moção de Pesar nº 174/2015, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, pelo falecimento do estimado Senhor MANOEL SOARES DE CAMARGO, que será apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na próxima Sessão Ordinária.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Família enlutada do estimado Senhor

MANOEL SOARES DE CAMARGO

Canguera
PROTOCOLO Nº CETSR 16/07/2015 - 15:07:28 05123/2015
/mlsc